
L, 
~"'~,,,,..,,...-.............e._..;;.~·-

Câmara Municipal de Nova Venécia 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº 1016/2008, DE 23 DEZEMBRO DE 2008. 

ANULA EMPENHOS INSCRITOS EM 
RESTOS A PAGAR DO EXERCÍCIO DE 2007. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Ficam anulados os empenhos inscritos em Restos a Pagar do exercício de 2007, 
conforme segue: 

Empenho Processo Data Credor Valor 

0000010 0008/2007 02/01/2007 DIGCARD L TDA ME. 90,00 

0000435 0493/2007 11/09/2007 DIGCARD L TDA ME. 21,60 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂM MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, 
Estado do Espírito Santo, aos 23 dias do mês de d embro de 008. 

PUBLICAbÕ 

/ Em 

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES 
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br 


